
UCHWALA NR

ZARZA.DU WOJEWODZTWA LUBUSKIEGO
/

z dnia ....±fMmO^ 2023 r,

zmieniaj^ca uchwate nr 320/4386/23 Zarzqdu Wojewodztwa Lubuskiego z dnia

21 lutego 2023 roku w sprawie powotania Komitetu Monitoruj^cego program

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027

Na podstawie art. 16 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach

realizacji zadari finansowanych ze srodkow europejskich w perspektywie finansowej

2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. poz. 1079) oraz art. 38, art. 39, art. 40 i art. 75

Rozporz^dzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2021/1060 z dnia 24 czerwca

2021 r. ustanawiaja^cego wspolne przepisy dotycza^ce Europejskiego Funduszu

Rozwoju Regionalnego, Europejskiego Funduszu Spotecznego Plus, Funduszu

Spojnosci, Funduszu na rzecz Sprawiedliwej Transformacji i Europejskiego Funduszu

Morskiego, Rybackiego i Akwakultury, a takze przepisy finansowe na potrzeby tych

funduszy oraz na potrzeby Funduszu Azylu, Migracji i Integracji, Funduszu

Bezpieczehstwa Wewnetrznego i Instrumentu Wsparcia Finansowego na rzecz

Zarz^dzania Granicami i Polityki Wizowej, a takze w zwi^zku z Wytycznymi Ministra

Funduszy i Polityki Regionalnej dotycz^cymi komitetow monitoruj^cych na lata 2021-

2027, uchwala sie, co nastepuje:

§ 1. Zaiqcznik do uchwaty nr 320/4386/23 Zarza^du Wojewodztwa Lubuskiego

z dnia 21 lutego 2023 roku w sprawie powotania Komitetu Monitoruja^cego program

Fundusze Europejskie dla Lubuskiego 2021-2027, zmienionej uchwaty

Nr 324/4479/23 Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 21 marca 2023 roku

oraz uchwaty Nr 328/4546/23 Zarz^du Wojewodztwa Lubuskiego z dnia 11 kwietnia

2023 roku otrzymuje brzmienie jak za^cznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaty powierza sie Marszatkowi Wojewodztwa Lubuskiego.

§ 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Monika Aietinska



Zafacznik

Zarzadu Wojewodztwa Lubuskiego
?>9.^f.^v ........ 2023 r,

Q

SKLAD KOMITETU MONITORUJACEGO PROGRAM

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA LUBUSKIEGO 2021-2027

Lp.

1.

Instytucja delegu&ca

Instytucja Zarzadzajaca

lmi$ i nazwisko cztonka/
czlonkini KM

Przewodniczacy
Marcin Jabtohski

lmi$ i nazwisko stafego
zast$pcy

Zast^pca Przewodnicza^cego
Lukasz Porycki

STRONA SAMORZADOWA

2,

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

Instytucja Zarzadzajaca
Departament Zarzadzania RPO

Instytucja Zarzadzajaca
Departament Programow

Regionalnych

Instytucja Zarzadzajaca
Departament Europejskiego

Funduszu Spo/ecznego

Instytucja Zarzadzajaca
Departament

Infrastruktury Spotecznej
Instytucja Zarzadzajaca

Departament Infrastruktury
i Komunikacji

Instytucja Zarzadzajaca
Departament Programow

Rozwoju Obszarow Wiejskich

Instytucja Zarzadzajaca
Departament Ochrony Zdrowia

Instytucja Zarzadzajaca
Departament Rozwoju i

Innowacji

Zwiazek Powiatow Polskich

Zwiazek Gmin Wiejskich RP

Zwiazek Wojewodztw RP

Zwiazek Miast Polskich

Sylwia P^dzihska

Marek Kamihski

Joanna Ejsmont

Miroslaw Glaz

Slawomir Kotylak

Arkadiusz Dabrowski

Bogumila Ewa Jaske

Jarostaw Flakowski

I won a Brzozowska

Izabella Staszak

Waclaw Maciuszonek

Tomasz Sielicki

Monika Zielihska

Daniel Roguski

Adam Misiaszek

Tatiana Janiak

Arkadiusz Mieczyhski

Bartlomiej Kobiernik

Miroslawa Dulat

Magdalena Balak-Hryhkiewicz

Iwona Hryniewiecka

Jozef Piotrowski

Sebastian Ciemnoczoiowski

Iwona Olek



14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

Konwent Powiatow
Wojewodztwa Lubuskiego

Zrzeszenie Gmin Wojewodztwa
Lubuskiego

Zrzeszenie Gmin Wojewodztwa
Lubuskiego

Wojewodzki Urzad Pracy w
Zielonej Gorze

MOF Zielonogorsko-
Nowosolski

MOF Gorzowa Wielkopolskiego

MOF Zary-Zagah

MOF Swiebodzin-Mi^dzyrzecz

Henryk Janowicz

Marek Cebula

Mariusz Olejniczak

Joanna Piatek

Janusz Kubicki

Jacek Wojcicki

Ireneusz Brzezihski

Remigiusz Lorenz

Bogustaw Kierus

Sylwiatazniewska

Pawel Mierzwiak

Agnieszka Wawryk-Grzelec

Krzysztof Kaliszuk

Mateusz Karkoszka

Magdalena Augustyniak

Malgorzata Czaplihska
STRONA RZADOWA

22.

23.

24.

Instytucja
koordynujaca

ds. RP
Instytucja

koordynujaca
ds. EFS+

Ministerstwo Finansow

Agnieszka Laskowska-Skup

Malgorzata Mika

Piotr Wojcicki

Renata Gasior-Skwarek

Hanna Harasimiuk

Agnieszka Piejal

SRODOWISKO AKADEMICKO-NAUKOWE

25.

26.

Uniwersytet Zielonogorski

Akademia im. Jakuba z
Paradyza

w Gorzowie Wlkp.

Marcin Mrugalski

Roman Gawroniak

Maria Mrowczyhska

Przemyslaw Stowihski

ORGANIZACJE ZWIAZKOWE I ORGANIZACJE PRACODAWCOW

27.

28.

29.

30.

31.

32.

NSZZ
,,Solidarnosc"

Ogolnopoiskie Porozumienie
Zwiazkow Zawodowych

Forum
Zwiazkow Zawodowych

Pracodawcy Rzeczypospolitej
Polskiej

Konfederacja LEWIATAN

Zwiazek Rzemiosla Polskiego

Boguslaw Motowidetko

Monika Bocian

Ksawery Topczewski

Konrad Wozniak

Jaroslaw Nieradka

Karol Mazur

Waldemar Rusakiewicz

Marzena Konrad

Bogustawa Kornowicz

Zbigniew Dusza

Dorota Mikielska

Malgorzata Pruszkowska



33.

34.

35.

36.

Zwiazek Przedsi^biorcow
i Pracodawcow

Federacj'a Przedsi§biorcow
Polskich

Zachodnia Izba Przemyslowo -
Handlowa

w Gorzowie Wlkp.
Organizacja Pracodawcow

Ziemi Lubuskiej

Lukasz Rut

Ireneusz Zmora

Kamila Szwajkowska

Joanna Zielihska

Radostaw Flugel

Natalia Burdz

Aleksandra Gfazowska

Agnieszka Pozniak

ORGANIZACJE POZARZADOWE

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

45.

46.

Lokalna Grupa DzSalania
ZIELONE SWIATLO

Fundacja na Rzecz Collegium
Polonicum

Fundacja Zielonej Doliny Odry i
Warty

Stowarzyszenie Pracownikow
Sluzb Spotecznych Kracj

Chrzescijariska Fundacja
ROZWOJU Osobistego RONDO

Lubuskie Stowarzyszenie na
Rzecz Kobiet BABA

Stowarzyszenie INSTYTUT
ROWNOSCI

Terenowy Komitet Ochrony
Praw Dziecka

Federacja Lubuskich
Organizacji Pozarzadowych

Fabryka Aktywnosci Mtodych

Katarzyna Sylwanowicz

Adam Szulczewski

Piotr Chara

Helena Guhl

Maigorzata Jaskulska

llona Motyka

Agnieszka Chyrc

Tomasz Lehman

Stawomir Stahczak

Jaroslaw Marciniak

Dorota Augustyniak

Magdalena Tokarska

Ewa Drewniak

Daniel Olejniczak

Wojciech Wekwert

Bogumila Burda

KacperKubiak

Natalia Walewska-Wojciechowska

Magdalena Bobryk

Magdalena Kowalihska

OBSERWATORZY

47.

48.

49.

50.

51.

Krajowa Administracja
Skarbowa

Ministerstwo Rolnictwa i
Rozwoju Wsi

Euroregion ,,Pro Europa
Viadrina"

Euroregion ,,Sprewa-Nysa-
Bobr"

Zrzeszenie Gmin Wojewodztwa
Lubuskiego

Agnieszka Bajorek-Brzezihska

lukasz Pietrzak

Krzysztof Szydtek

Czestaw Fiedorowicz

Agnieszka Opaliriska



52.

53.

54.

55.

56.

Zwiazek Bankow Polskich

Regionalny Osrodek Polityki
Spotecznej

w Zielonej Gorze

Ministerstwo Zdrowia

Instytucja Zarzadzajaca

Departament Zarzadzania RPO

Rzecznik Funduszy
Europejskich

Arkadiusz Lewicki

Adrian Piehkowski

Jakub Piosik
Agnieszka Krzaczkowska

Honorata Piwowarska
Monika Karnas

Matgorzata Mizera - Wotowicz

Marta Kolczyhska

Sergiusz Lukasiewicz


